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 383,397.45

 48,153.50
 37,324.89
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 8,599.70

 205,985.20
 47,954.11
 18,710.00

 118,030.48
 6,915.40

 232,373.91
 26,031.38
 50,953.74
 52,986.20
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 1,321.82
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 960,000.00
 80,000.00
 80,000.00
 40,000.00

 139,200.00

 14,674.00
 420,000.00

 35,000.00
 35,000.00
 10,118.00

 900,000.00
 75,000.00
 75,000.00
 37,500.00

 130,500.00

 14,674.00
 612,000.00

 51,000.00
 51,000.00
 30,354.00

 900,000.00
 75,000.00
 75,000.00
 37,500.00

 130,500.00

 14,674.00

 856,200.00
 71,350.00
 71,350.00
 71,350.00

COMPROMISO DEVENGADO

 19,500.00
 29,222.22
 10,601.51

 997,200.00
 84,000.00
 82,200.00
 41,100.00

 156,513.00

 14,543.72
 409,500.00

 34,125.00
 51,625.00
 10,601.51

 937,200.00
 79,000.00
 77,200.00
 38,600.00

 147,088.00

 14,543.72
 658,633.33

 54,886.11
 79,077.78
 34,260.03

 841,523.33
 70,576.94
 69,676.94
 34,270.00

 133,214.38

 13,982.29

 871,800.00
 73,100.00
 72,200.00
 73,100.00

 19,500.00
 29,222.22
 10,601.51

 997,200.00
 84,000.00
 82,200.00
 41,100.00

 156,513.00

 14,543.72
 409,500.00

 34,125.00
 51,625.00
 10,601.51

 937,200.00
 79,000.00
 77,200.00
 38,600.00

 147,088.00

 14,543.72
 658,633.33

 54,886.11
 79,077.78
 34,260.03

 841,523.33
 70,576.94
 69,676.94
 34,270.00

 133,214.38

 13,982.29

 871,800.00
 73,100.00
 72,200.00
 73,100.00

 19,500.00
 29,222.22
 10,601.51

 997,200.00
 84,000.00
 82,200.00
 41,100.00
 95,613.00

 14,543.72
 409,500.00

 34,125.00
 51,625.00
 10,601.51

 937,200.00
 79,000.00
 77,200.00
 38,600.00
 89,813.00

 14,543.72
 658,633.33

 54,886.11
 79,077.78
 34,260.03

 841,523.33
 70,576.94
 69,676.94
 34,270.00
 76,592.38

 13,982.29

 871,800.00
 73,100.00
 72,200.00
 73,100.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

0 -PY:  16,801,405.00  16,801,392.06  12.94 20,109,262.00  16,801,392.06  16,801,392.06  16,173,708.81  0.00

 00 -SPR:  16,801,405.00  16,801,392.06  12.94 20,109,262.00  16,801,392.06  16,801,392.06  16,173,708.81  0.00

 11 PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS HUMANOS  16,801,405.00  16,801,392.06  12.94 20,109,262.00  16,801,392.06  16,801,392.06  16,173,708.81  0.00PG:

 005

 006

 007

 001

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN

UNIDAD DE INFOTECNOLOGIA

OBSERVATORIO DE DERECHOS HUMANOS

DIRECCIÓN DEL PROGRAMA

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 1,881,409.00

 2,120,492.00

 1,163,246.00

 1,234,432.00

 1,881,408.23

 2,120,488.97

 1,163,243.88

 1,234,431.61

 0.77

 3.03

 2.12

 0.39

 1,813,992.00

 1,977,028.00

 1,232,674.00

 1,201,736.00

 1,881,408.23

 2,120,488.97

 1,163,243.88

 1,234,431.61

 1,881,408.23

 2,120,488.97

 1,163,243.88

 1,234,431.61

 1,820,508.23

 2,063,213.97

 1,106,621.88

 1,181,354.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Compensaciones
Otros Alquileres
Limpieza, Aseo y Fumigación

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social

11710

11750

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750
12100
12410
12420
12550
16200
22900
23500

11100
11510
11520
11600
11710

11750
12100
12410
12420
12550

11100
11510
11520
11600
11710

11750
12100
12410
12420
12550

 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 11

 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 136,960.00

 7,272.00

 3,351,210.00
 0.00

 308,005.00
 256,684.00
 205,150.00
 522,662.00

 57,079.00
 748,500.00

 62,376.00
 92,514.00
 31,805.00

 393,124.00
 0.00
 0.00

 2,012,500.00
 170,327.00
 176,877.00

 86,350.00
 317,674.00

 40,263.00
 628,800.00

 52,400.00
 78,900.00
 31,805.00

 4,173,600.00
 339,651.00
 360,667.00
 178,459.00
 614,619.00

 100,122.00
 0.00
 0.00

 10,500.00
 780.00

 136,959.75

 7,271.86

 3,351,210.00
 0.00

 308,004.16
 256,683.33
 205,150.00
 522,661.20

 57,078.75
 748,500.00

 62,375.01
 92,513.90
 31,804.53

 393,123.33
 0.00
 0.00

 2,012,500.00
 170,326.67
 176,876.67

 86,350.00
 317,673.25

 40,262.58
 628,800.00

 52,400.00
 78,900.00
 31,804.53

 4,173,600.00
 339,650.01
 360,666.67
 178,458.33
 614,618.75

 100,121.75
 0.00
 0.00

 10,500.00
 779.51

 0.25

 0.14

 0.00
 0.00
 0.84
 0.67
 0.00
 0.80

 0.25
 0.00
 0.99
 0.10
 0.47
 0.67
 0.00
 0.00

 0.00
 0.33
 0.33
 0.00
 0.75

 0.42
 0.00
 0.00
 0.00
 0.47

 0.00
 0.99
 0.33
 0.67
 0.25

 0.25
 0.00
 0.00
 0.00
 0.49

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 124,149.00

 7,337.00

 3,724,200.00
 46,433.00

 310,350.00
 310,350.00
 202,250.00
 540,009.00

 66,034.00
 744,000.00

 62,000.00
 62,000.00
 50,590.00

 500,000.00
 76,346.00
 29,913.00

 2,350,800.00
 195,900.00
 195,900.00
 115,450.00
 340,866.00

 51,360.00
 648,000.00

 54,000.00
 54,000.00
 30,354.00

 4,891,800.00
 407,650.00
 407,650.00
 199,042.00
 709,311.00

 117,395.00
 252,000.00

 21,000.00
 21,000.00
 10,118.00

COMPROMISO DEVENGADO

 136,959.75

 7,271.86

 3,351,210.00
 0.00

 308,004.16
 256,683.33
 205,150.00
 522,661.20

 57,078.75
 748,500.00

 62,375.01
 92,513.90
 31,804.53

 393,123.33
 0.00
 0.00

 2,012,500.00
 170,326.67
 176,876.67

 86,350.00
 317,673.25

 40,262.58
 628,800.00

 52,400.00
 78,900.00
 31,804.53

 4,173,600.00
 339,650.01
 360,666.67
 178,458.33
 614,618.75

 100,121.75
 0.00
 0.00

 10,500.00
 779.51

 136,959.75

 7,271.86

 3,351,210.00
 0.00

 308,004.16
 256,683.33
 205,150.00
 522,661.20

 57,078.75
 748,500.00

 62,375.01
 92,513.90
 31,804.53

 393,123.33
 0.00
 0.00

 2,012,500.00
 170,326.67
 176,876.67

 86,350.00
 317,673.25

 40,262.58
 628,800.00

 52,400.00
 78,900.00
 31,804.53

 4,173,600.00
 339,650.01
 360,666.67
 178,458.33
 614,618.75

 100,121.75
 0.00
 0.00

 10,500.00
 779.51

 83,882.50

 7,271.86

 3,351,210.00
 0.00

 308,004.16
 256,683.33
 205,150.00
 301,855.20

 57,078.75
 748,500.00

 62,375.01
 92,513.90
 31,804.53

 393,123.33
 0.00
 0.00

 2,012,500.00
 170,326.67
 176,876.67

 86,350.00
 201,129.50

 40,262.58
 628,800.00

 52,400.00
 78,900.00
 31,804.53

 4,173,600.00
 339,650.01
 360,666.67
 178,458.33
 384,612.50

 100,121.75
 0.00
 0.00

 10,500.00
 779.51

CONGELAMIENTO

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

 002

 003

 004

POLÍTICAS PUBLICAS Y PLAN NACIONAL DE ACCIÓN EN DERECHOS HUMANOS

EDUCACIÓN EN DERECHOS HUMANOS Y CULTURA DE PAZ

INVESTIGACIÓN Y CUMPLIMIENTO DE COMPROMISOS INTERNACIONALES

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 6,029,109.00

 3,595,896.00

 5,778,398.00

 6,029,104.21

 3,595,893.70

 5,778,395.02

 4.79

 2.30

 2.98

 6,724,475.00

 4,036,630.00

 7,036,966.00

 6,029,104.21

 3,595,893.70

 5,778,395.02

 6,029,104.21

 3,595,893.70

 5,778,395.02

 5,808,298.21

 3,479,349.95

 5,548,388.77

 0.00

 0.00

 0.00
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Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 

11100
11510
11520
11600
11710

11750

12100
12410
12420
12550

11100
11510
11520
11600
11710

11750

11100
11510
11520
11600
11710

11750
12100
12410
12420
12550

11100
11510
11520
11600
11710

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 11
 11
 11
 11
 11

 11

 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 11

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 7,250.00

 1,685.00

 128,334.00
 10,695.00
 10,695.00

 4,911.00

 1,666,596.00
 141,133.00
 136,633.00

 85,936.00
 261,469.00

 36,360.00

 2,013,600.00
 170,950.00
 164,650.00

 96,750.00
 315,847.00

 50,904.00
 402,667.00

 33,556.00
 42,556.00
 17,969.00

 1,869,750.00
 158,167.00
 166,000.00
 118,124.00
 295,148.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 7,250.00

 1,684.29

 128,333.33
 10,694.45
 10,694.45

 4,911.00

 1,666,596.00
 141,133.00
 136,633.00

 85,936.00
 261,468.27

 36,359.30

 2,013,600.00
 170,950.00
 164,650.00

 96,750.00
 315,846.25

 50,903.02
 402,666.66

 33,555.56
 42,555.56
 17,968.01

 1,869,750.00
 158,166.67
 166,000.00
 118,123.33
 295,147.50

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.71

 0.67
 0.55
 0.55
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.73

 0.70

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.75

 0.98
 0.34
 0.44
 0.44
 0.99

 0.00
 0.33
 0.00
 0.67
 0.50

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 600,000.00
 50,000.00
 50,000.00
 25,000.00
 87,000.00

 7,337.00

 240,000.00
 20,000.00
 20,000.00
 10,118.00

 1,573,596.00
 131,133.00
 131,133.00

 80,736.00
 228,172.00

 36,685.00

 2,187,000.00
 182,250.00
 182,250.00
 115,850.00
 317,115.00

 58,697.00
 216,000.00

 18,000.00
 18,000.00
 20,236.00

 1,923,000.00
 160,250.00
 160,250.00
 113,417.00
 278,835.00

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 7,250.00

 1,684.29

 128,333.33
 10,694.45
 10,694.45

 4,911.00

 1,666,596.00
 141,133.00
 136,633.00

 85,936.00
 261,468.27

 36,359.30

 2,013,600.00
 170,950.00
 164,650.00

 96,750.00
 315,846.25

 50,903.02
 402,666.66

 33,555.56
 42,555.56
 17,968.01

 1,869,750.00
 158,166.67
 166,000.00
 118,123.33
 295,147.50

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 7,250.00

 1,684.29

 128,333.33
 10,694.45
 10,694.45

 4,911.00

 1,666,596.00
 141,133.00
 136,633.00

 85,936.00
 261,468.27

 36,359.30

 2,013,600.00
 170,950.00
 164,650.00

 96,750.00
 315,846.25

 50,903.02
 402,666.66

 33,555.56
 42,555.56
 17,968.01

 1,869,750.00
 158,166.67
 166,000.00
 118,123.33
 295,147.50

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 1,684.29

 128,333.33
 10,694.45
 10,694.45

 4,911.00

 1,666,596.00
 141,133.00
 136,633.00

 85,936.00
 159,146.82

 36,359.30

 2,013,600.00
 170,950.00
 164,650.00

 96,750.00
 191,907.50

 50,903.02
 402,666.66

 33,555.56
 42,555.56
 17,968.01

 1,869,750.00
 158,166.67
 166,000.00
 118,123.33
 192,995.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

0 -PY:  20,098,537.00  20,098,519.25  17.75 18,911,993.00  20,098,519.25  20,098,519.25  19,057,225.88  0.00

 00 -SPR:  20,098,537.00  20,098,519.25  17.75 18,911,993.00  20,098,519.25  20,098,519.25  19,057,225.88  0.00

 12 PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS HUMANOS  20,098,537.00  20,098,519.25  17.75 18,911,993.00  20,098,519.25  20,098,519.25  19,057,225.88  0.00PG:

 005

 006

 001

 002

 003

CONTROL DE CONVENCIONALIDAD JURÍDICA

COMISIÓN INTERINSTITUCIONAL DE SEGUIMIENTO A LAS INVESTIGACIONES DE 
MUERTES VIOLENTAS DE MUJERES Y LOS FEMICIDIOS

DIRECCIÓN DEL PROGRAMA

PREVENCIÓN DE RIESGO DE VIOLACIONES A LOS DDHH Y DE CONFLICTIVIDAD SOCIAL

COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL PARA PROTECCION DE PERSONAS DESPLAZADAS 
INTERNAMENTE POR LA VIOLENCIA

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 8,935.00

 154,635.00

 2,328,127.00

 3,309,449.00

 3,017,064.00

 8,934.29

 154,633.23

 2,328,125.57

 3,309,445.06

 3,017,059.04

 0.71

 1.77

 1.43

 3.94

 4.96

 819,337.00

 290,118.00

 2,181,455.00

 3,315,398.00

 2,976,556.00

 8,934.29

 154,633.23

 2,328,125.57

 3,309,445.06

 3,017,059.04

 8,934.29

 154,633.23

 2,328,125.57

 3,309,445.06

 3,017,059.04

 1,684.29

 154,633.23

 2,225,804.12

 3,185,506.31

 2,914,906.54

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina
Muebles para Alojamiento Colectivo
Electrodomésticos
Equipos para Computación
Muebles y Equipos Educacionales

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Viáticos Nacionales
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios
Diesel
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios
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 34,114.00
 89,067.00

 7,423.00
 7,423.00
 3,274.00

 131,478.00
 5,800.00

 31,702.00
 11,794.00
 53,492.00
 34,308.00

 7,279,800.00
 614,950.00
 597,350.00
 338,320.00

 1,090,330.00

 138,166.00
 737,100.00

 61,425.00
 92,287.00
 31,805.00
 97,854.00

 84,831.00
 2,524.00

 31,821.00
 2,560.00

 98,950.00
 12,106.00
 19,148.00

 6,889.00
 105,681.00

 34,113.58
 89,066.67
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 131,478.00
 5,800.00

 31,701.78
 11,794.00
 53,491.10
 34,307.95

 7,279,800.00
 614,950.00
 597,350.00
 338,319.99

 1,090,329.84

 138,165.34
 737,100.00

 61,425.00
 92,286.11
 31,804.53
 97,853.50

 84,830.48
 2,523.09

 31,820.51
 2,559.70

 98,949.34
 12,105.65
 19,147.89

 6,888.50
 105,680.11
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 0.00
 0.90
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 0.49
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO
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 88,016,175.00  88,016,107.12TOTAL GENERAL :  88,797,925.00  67.88

COMPROMISO DEVENGADO
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 31,701.78
 11,794.00
 53,491.10
 34,307.95

 7,279,800.00
 614,950.00
 597,350.00
 338,319.99

 1,090,329.84

 138,165.34
 737,100.00

 61,425.00
 92,286.11
 31,804.53
 97,853.50

 84,830.48
 2,523.09

 31,820.51
 2,559.70
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CONGELAMIENTO
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 004 SISTEMA DE PROTECCIÓNACT/OBRA:  11,443,897.00  11,443,889.58  7.42 10,438,584.00  11,443,889.58  11,443,889.58  10,731,008.91  0.00


